СВОЙ ПРИКАЗ

О внесении изменений плана график

закупок товаров, работ, услуг для О О

Об утверждении порядка

осуществления родительского

контроля за организацией горячего

питания детей в муниципальном

казенном общеобразовательном

учреждении «Начальная школа-

детский сад № 16 г. Алзамай»

В соответствии со ст. 41 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», методическими рекомендациями «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общественных организациях» МР 2.40180-20

от 18 мая 2020г., утвержденными руководителем Федеральной службы по надзору в

сфере прав потребителей и благополучия человека, главным санитарным врачом

Российской Федерации Поповой А.Ю.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить порядок осуществления родительского контроля за организацией

горячего питания детей в муниципальном казенном общеобразовательном

учреждении «Начальная школа-детский сад № 16 г. Алзамай».

Директор                                                                                                        Стадник О.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ»
(МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай»)

П Р И К А З

     14.02.2022 № 16а - од

		2023-08-30T08:38:52+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ"